
MiaMethan ProCut P
- Enzymy w worku fermentowalnym -

Nr produktu: 201990/000030/02

MiaMethan ProCut P składa się ze specjalnej mieszanki wybranych typów enzymów dostosowanych do 

zdolności skutecznego rozkładu śluzów roślinnych i włókien w systemie beztlenowym. 

Duże obciążenia przestrzenne w fermentorach biogazu, suche lub włókniste substraty, jak również specjalne 

warunki konstrukcyjne instalacji prowadzą często do problemów z wymieszaniem. Objawia się to dużym 

zużyciem prądu przez mieszadła, lepką zawiesiną biogazu z częściowo dużą ilością substancji suchych, aż do 

tworzenia się warstw pływających i problemów z rozrzucaniem pozostałości pofermentacyjnych. Enzymy 

zmniejszają lepkość, prowadząc do powstania bardziej jednorodnych produktów fermentacji, które można 

lepiej mieszać, co z kolei prowadzi do lepszego rozkładu substratów przy jednoczesnym niższym zużyciu 

energii elektrycznej. 

Obszary zastosowania
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Karta danych produktu

MiaMethan ProCut to wyselekcjonowane połączenie enzymów rozkładających celulozę, pentozę i β-glukan 

takich jak celulazy, ksylanazy i β-glukanazy.

Skład

Zalecane użycie

Dozowanie powinno odbywać się w porozumieniu z doradcą, który jest specjalistą w tej dziedzinie. Zaleca się 

100 g do 150 g na tonę organicznego substratu suchego dziennie i dodatkowo trzykrotnie wyższą dawkę 

początkową w pierwszych 5 dniach. Dawka dobowa może być dozowana raz na dobę.

Opakowanie sprzedażowe

Dzięki zastosowaniu fermentowalnych worków z folii rękawowej, z których każdy zawiera 500 g lub 750 g 

substancji, utrzymywana jest niewielka wielkość opakowania. Zamknięte worki dodaje się do substancji stałej. 

MiaMethan ProCut dostarczany jest w paczkach 15 kg, co pozwala utrzymać niskie koszty transportu.

Ogólne wskazówki

Szczegółowe informacje znajdują się w karcie charakterystyki. Należy przestrzegać wskazówek 

bezpieczeństwa znajdujących się na opakowaniu. Przechowywać w suchym miejscu.


